
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

Publicado em_ /c ' / 	
PORTARIA N.° 087/2021 - DE 27 DE JANEIRO DE 2021 

No Jornal_____________________ 

Ed,ÇOnCa 	ft) - 	cP Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 27 
DE JANEIRO DE 2021. 

ARISTEIRA NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 
Adalto Soares dos Santos Vigia!VIG 05/01/2021 à 

03/02/2021 
Adrielli dos Santos Brito Auxiliar de OdontologialAXO 04/01/2021 à 

02/02/2021 
Alessandra Seraphim Barbosa PsicólogalPSl 25/01/2021 à 

13/02/2021 
Aline de Souza Neves Fiscal de Obras e Posturas/FOP 21/12/2020 à 

31/12/2020 
11/01/2021 à 
15/01/2021 

Almir Messias Schautz Agente Administrativo/AGD 03/03/2021 à 
01/04/2021 

Ana Paula Kolberg NutricionistaiNUT 11/01/2021 à 
20/01/2021 

Dayane Cecilia Machado Odontólogo/ODT 11/02/2021 à 
02/03/2021 

Gelson Bispo dos Santos Trabalhador BraçaL'TRB 18/01/2021 à 
16/02/2021 

José Edilson de Azevedo Fiscal de Tributos Municipais/FTM 11/01/2021 à 
09/02/2021 

Joyce Felipe de Souza FisioterapeutalFSO 01/02/2021 à 
02/03/2021 

Kamyla Maria Quelé Duck Auxiliar de Enfermagem/AXE 13/01/2021 à 
12/02/2021 

Lara Caroline da Costa e Silva Odontólogo/ODT 04/01/2021 à 
02/02/2021 

Letícia Serafim Rúbio FarmacêuticalFAR 01/03/2021 à 
20/03/2021 

Luciana Silva Cassiano Dionizio Auxiliar de Odontologia/AXO 04/01/2021 à 
02/02/2021 

Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 18/02/2021 à 
27/02/2021 

Maria José Lopes Moreno Auxiliar de Enfermagem/AXE 04/01/2021 à 
02/02/2021 

Mayara Camila Soares Santos Agente Administrativo/AGI) 11/01/2021 à 
25/01/2021 

Pablo Jeronimo Pereira de Oliveira Odontólogo/ODT 04/01/2021 à 
02/02/2021 

Paulo Dias de Oliveira Técnico em RadiologialTRA 04/01/2021 à 
23/01/2021 

Rosane Mari Akabane Fávero FisioterapeutalFSO 04/01/2021 à 
02/02/2021 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

Salue Bitencourt Trabalhador BraçalITRB 03/12/2020 à 
02/01/2021 

Sandra de Lima Santos Trabalhador Braçal/TRB 18/01/2021 à  
16/02/2021 

Sandro de Sousa da Silva Agente Administrativo/AGD 01/02/2021 à 
02/03/2021 

Simone Rodrigues dos Santos Agente de Combate a Endemias/ACE 04/01/2021 à 
02/02/2021 

Tiago Gomes Merendeiro/MRD 13/01/2021 à 
11/02/2021 


